
 
 
 
 
DECRETO Nº 1.654, de 01 de fevereiro de 2010. 

 
 
 

”NOMEIA COMISSÃO PARA SUPERVISIONAR 
PROCESSOS SELETIVOS Nºs 004/2009 e 
005/2009 CONSTANTES DOS EDITAIS Nºs 
001/2010 E FMS/001/2010” 

 
 
 
 
CARLOS FRANCISCO RODRIGUES, Prefeito Municipal de Catanduvas-SC e.e., no uso 
das atribuições legais que lhe confere os incisos II e VIII do art. 103 da Lei Orgânica 
Municipal, 

 
     DECRETA: 
 

 
Art. 1º. Fica nomeada Comissão para Supervisionar os Processos Seletivos que tratam os 
editais nºs 001/2010, de 28 de janeiro de 2010; e FMS/001/2010, de 28 de janeiro de 
2010, integrada pelos seguintes Servidores: Edson Luiz Filipini, Alda Marmentini Nora, 
e Marlene Mingori. Sob a presidência de Alda Marmentini Nora, a Comissão 
acompanhará a execução dos Testes Seletivos, e demais atos pertinentes, destinado ao 
preenchimento de vagas dos cargos existentes no quadro de pessoal da Administração 
Pública Municipal. 
 
Art. 2º. O chefe do Poder Executivo já designou empresa especializada na área para 
elaboração execução e julgamento dos Testes Seletivos, correndo as despesas por conta 
das dotações próprias do Orçamento Geral do Município. 
 
Art. 3º. Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação. 
 
Art. 4º. Ficam revogadas as disposições em contrário. 
 
 
 

Catanduvas, SC, 01 de janeiro de 2010. 
 
 
 
CARLOS FRANCISCO RODRIGUES 
Prefeito Municipal e.e. 
 
 
CLAUDINEI ANTONIO SELLA 
Secretário de Administração 
 
 
 

  Registrado e Publicado em 01 de fevereiro de 2010 


